
    
 

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej  
w ramach poddziałania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 

DANE DOTYCZACE SZKOLENIA 

Tytuł: 
Zasady prawidłowego rozliczania wsparcia  w zakresie podejmowania działalności 

gospodarczej w ramach przedsięwzięcia „Start Produkcji i Usług” 

 i „Zasoby a Przedsiębiorczość” 

Termin: 25 kwietnia 2017 roku 

Miejsce:  Budynek Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie przy ulicy Polnej 15 - I piętro 

 

HARMONOGRAM I PROGRAM SZKOLENIA 

8
45

 - 9
00

  Rejestracja uczestników szkolenia 

9
00

 - 9
45

 
 Cel i program szkolenia 

 Umowa o przyznanie pomocy 

Czarniak 

Magdalena/ 

Anna Tyszka  

9
45

 - 10
00

 Przerwa kawowa 

10
00

 - 11
30

 
 Wniosek płatność – zasady prawidłowego sporządzenia  

 Wniosek o płatność - warsztaty 

Czarniak 

Magdalena /  

Tyszka Anna 

 

 


